
Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

1 
 
 

 
 
 
 
 
  

 

Nákupní vozík 
 

AR-HE-ET03CG/AR-HE-ET03CS 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dodržujte všechna bezpečnostní opatření uvedená v tomto návodu k použití, abyste zajistili bezpečné 
používání. 

 

Děkujeme za vaši důvěru v AREBOS. 



Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

2 
 
 

Obsah 

1. Bezpečnostní opatření ............................. 3 

1.1 Vysvětlení symbolů ........................................................................................................................ 3 
1.2 Bezpečnostní upozornění .............................................................................................................. 3 

2. Rozsah dodávky ....................................... 4 

3. Montáž ..................................................... 4 

4. Technické údaje ....................................... 5 

5. Likvidace šetrná k životnímu prostředí ..... 6 

3.1 Likvidace a balení........................................................................................................................... 6 
3.2 Likvidace starého zařízení .............................................................................................................. 6 

Otisk ............................................................ 7 

 

 
 
 
 
 
  



Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

3 
 
 

Děkujeme, že jste si zakoupili náš produkt. Před prvním použitím výrobku si pozorně 
přečtěte návod k použití. Pokud dáte výrobek třetí straně, musí být tento návod k použití 
předán s ním. Návod k použití si uschovejte pro budoucí použití. Výkresy v této příručce 
nemusí odpovídat fyzickým objektům. Podívejte se prosím na fyzické objekty. 
 

1. Bezpečnostní opatření 

1.1 Vysvětlení symbolů 
 

 
Varování!  Pozorně si přečtěte bezpečnostní pokyny. 
Nedodržení bezpečnostních opatření může mít za 
následek vážné zranění nebo poškození. Návod k 
použití uchovávejte na bezpečném místě. 

 
   
                  Varování! Zadušení!  
     
 
 

 
 
 

1.2 Bezpečnostní upozornění 

 

• Používejte pouze pro správný účel, jako je přeprava potravin nebo jiné 
nákupy. Max. 40 kg  

• To není  hračka. Nenechte děti hrát si s vozíkem. 

• Nevstupujte do nákupního vozíku, držte děti dál. 

• Ujistěte se, že jste vozík plně sestavili. 

• Pokud si všimnete jakéhokoli poškození nákupního vozíku nebo si nejste 
jisti jeho funkcí, kontaktujte náš zákaznický servis. 

 



Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

4 
 
 

2. Rozsah dodávky 

 
 
 
 

Název dílu Množství 

Tělo + rukojeť 1 

Plátěná taška 1 

Kola 2 

Pás 1 

Šrouby + matice 2 

Imbusový klíč 1 

 

3. Montáž 

 

 
 



Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

5 
 
 

4. Technické údaje 

 

Pouzdro na materiál Tkanina 

Materiál těla Alu 

Materiálová kola POLYVINYLCHLORID 

Rozvinuté rozměry 99 * 42 * 36 cm 

Rozměry složené 55 * 42 * 23cm 

Rozměry pouzdra 55 * 33 * 22cm 

Kolo 21 cm 

Hmotnost 2,4 kg 

Kapacita 40 kg 

Obsah 42 l 

Zvláštnosti 2 boční kapsy, 1 chladicí kapsa uvnitř tašky (25 * 22 * 7 cm), 3 
odrazky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

6 
 
 

5. Likvidace šetrná k životnímu prostředí 

 Pozor! před udušením! Obalový materiál je pro děti nebezpečný. Nikdy nedovolte dětem, aby si 
hrály s obalovým materiálem. 

3.1 Likvidace a balení 

• Obal vašeho zařízení je vyroben z materiálů, které jsou nezbytné pro zajištění účinné ochrany 
během přepravy. Tyto materiály jsou plně recyklovatelné, čímž se snižuje dopad na životní 
prostředí. Obal vyhoďte do koše na recyklovatelné materiály. 

3.2 Likvidace starého zařízení 

• Odpadní zařízení musí být likvidováno v souladu se směrnicemi a předpisy pro místní likvidaci 
odpadu. Obraťte se na místní správu a požádejte o adresu nejbližšího recyklačního centra a 
odevzdejte tam své zařízení. 

 
 
Naše zákaznické číslo: Tel. +49 (0) 931 9080 3000 
Fax: +49 (0) 931 4523 2799 / E-mail: info@arebos.de  
 
 
Adresa kanceláře: Canbolat Vertriebs GmbH • Gneisenaustraße 10-11 • 97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
 
 

 
 



Originální návod k použití – Nákupní vozík AREBOS 

 

7 
 
 

Otisk 

 
 
 
 
Název produktu: Nákupní vozík AREBOS 
modelové číslo:  AR-HE-ET03CG AR-HE-ET03CS 
č. výrobku: 4252023117302 4252023117319 
 
 
 
 
Pokud bude tento produkt upraven bez našeho souhlasu, ztratí veškerou záruku. 

 

 

 

 

 
 
Datum/podpis Výrobce/Místo:          Würzburg 13.10.2023 
 

 
 
Podpis 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
Zástupce tohoto návodu k použití/technických údajů: 
Dipl.-Inform. (Univ.) Korhan Canbolat, generální ředitel 
 
 
Adresa kanceláře: 
Canbolat Vertriebs GmbH 
Gneisenaustraße 10-11 
97074 Würzburg 
 
Zpáteční adresu naleznete v tiráži: https://www.arebos.de/impressum/ 
 
Daňové identifikační číslo: DE 263752326  
Rejstříkovým soudem v obchodním rejstříku je Würzburg, HRB 10082  
OEEZ reg. č. DE 61617071 
 
 
 

https://www.arebos.de/impressum/

